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Ob6uecTBeHHoe ObbefnHeHMe "Ob6benHeHNe NOLAEPXKKN W pa3BUTUA HaluMoHaNbHON LKOMbI- NNLEA WHHOBALMOHHbIX
TEXHOMOrMin MMeHn npodeccopa AiigapkaHa Mongokynosa™

Pacxogbl hoHaa 3a 2019-2020 yue6HbIA rog

HanmeHoBaHMe Pacxog, Ha3HaueHne
BepnomocTb 819000 YCTI1 n oxpaHy
Xanwosn 15000 104-kabuHet
Onnarta 3a UHTepHeT 1 2000
LUl kadh 5000 301-k6uHeT
Momowb BeTepaHoM 9-mas 3500
3amMoK 2050 AKTOBbI 3an
NekapcTBo 1403 MepgnyHKT
KaHuTtoBapbl 14311
CBeTUNbHUK, Namna 1880 215-kabunHet
Bouka yHuTa3 (2wT.) ypHa Mycop. 2775 MHTepHeT
PeMoHT 7950 312-kabuHet
PeMoHT 13000 121-kabuHeT
3anpaBKa KapTpuax 1050 MpuHTep
Jlako-Kpaco4yHble MaTepuansl 3400 3aBx03
DNeKTpo maTepuansl 3603 MepgnyHkT
Onnarta 3a MHTepHeT 2000
NuHoneym (gonr) 50000
3aMeHa KapTpugx 350 MpuHTep
Mognucka rasetbl W XypHan 5828 Bubnuoteka
JNeKTpo ToBapsl 4075 Mcuxonor KabuHeT
Kopnyc KoMnbloTepHbIi 970 3aBxo03
BeHok 3500 lMoxopoH
CTpouTenbHble MaTepuansl 13230 -
OCKM3HbI NPOeKT 4000 KOpTa
TpeHUHr cou negaror 4050 Manwnesa XK.
Jlako-Kpaco4yHble MaTepuansl 49320 PemMoOHT Knaccos
OnnaTta 3a MHTepHeT 2000
Xanto3n 84656 MeTog kabuHeT, 6ubnnoTeka

pecypcHblii KabuHeT

JNeKTpo maTepuansl 6250 205-kabuHeT
HaTsXHO noTonokK 7400 WHTepHaT
Capues famup (gonr) 38000 3a pemMOHT
Onnarta 3a UHTepHeT 2000
Orpaga 24960 Knymb6a
Ckameika KoB. (6 wT.) 39000 Asop
KycTo pes, nepyatku, CT.mMarT. 5400 3aBx03
DNeKTpo maTepuanbl 2320 MepgnyHkT
XecTkuit gnuck 4000 Komn
YucTka xanwosu 4924 Bekboesa I
CU8TumnK BOAAHON 4900 3aBxo03

Osepu (3 wT.) 15900 3aBy4 KabWHET 1 CTOM
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Kpacka macneHoi
Ckameiika CTp. mar.
Jlaka Kpacka
JNaka-KpacoyHble MaTtepuansl
BepnomocTb
MeTano yepenuua u cTp. mMar.
dacag cTpoi paboThbl
Bewanka cTpoii, mar.
Bbipe3ka Ha3BaHue
JlrocTpa
CTtpoi matep, tacag
Onnata Kbiprbi3 Tenekom
DNeKTpo mMaTepuansi
MnacTuK OKHO
Kadenb
CTpouTenbHble MHCTPYMEHTbI
JNeKTpo maTepuansl
CaHTex maTepuansl
3ameHa KapTpuax
Jlako-Kpacka
3amoK, BEHUWK, Beapo
KapTpugx
MpuHTep (2 wr)
Hacoc BoAsHON + caHTex maTtepuanbl
Bnok nutaHuna
dnewka (2 W)
Bo3spart BCTYNUTeNbHOr0 B3HOCA
X0onognnbHUK
Men (100 wT)
KnaccHbI XypHan, XypHan KypaTtopa
["naB apxutekTypa AMY
baTapeiika dHepaKaiisep
Xanto3n
CTpoli maTtepwuansl
Onnata 3a UHTepHeT
KaHuTOoBapbl
Xpu3aHTeMbl TOPLIOK
PemMOHT KoMn
baHHep
["naB apxutektypa UTY
3ameHa KapTpuax
JlekapcTBO
KaHuTtoBapbl
KapTpugx

Beligxunk, rn. bymara

3000
19350
7300
11790
851400
47970
168000
4705
8800
6700
14370
2324
14240
96000
23660
1855
3600
3091
3200
2100
2230
1850
28400
11471
1500
900
5000
10500
3500
29400
20626
562
84240
3351
2500
7650
4000
6980
2000
13911
2500
1350
25261
1600
1710

OwmopoBa
fsop

MHTepHaTt

PemMOHT Knaccos
MaTepunanbHblil MOMOLWb YYUTENAM

dacag

Ycnyrn

CnopT 3an pasfeBanka

dacag

WHTepHaT

101-kabuHet
101-kabuHet
JlecTHUUa
3aBxo03
201,202,204,205-KabuHeT
101-kabuHet
MpuHTep

121-kabuHeT

MpuHTep
3aByuy
Mopagan

3aBxo03

BakbiToekoB X.
MefnyHKT MHTepHaT

3aBxo03

KOpra
AK30BbI 3an
314,110,213, 3aBy4 Kab. coy nen kab.
101-kabuHet

KbIprbi3 Tenekom

fsop
Abpanunes
Twun maHpambl
KOpTa
HpI/IHTep
MeanyHKT
ALMUHUCTpaLma

MpuHTEp



n Bo3Bpar BCTYNUTENbHOTO B3HOCA 5000 W Tkynos

87. Bo3Bpat BCTYNUTENbHOIO B3HOCA 5000 TypycbekoBa
88. BegomocTb 125700 YCI u oxpaHa
89. OTKpbITKa (200 W) 1900 [eHb yunteneit
90. YanaH Kannak 2500 Tabangnesa H.
91. BugeoHabnwogeHme 325000

92. Onnata 3a UHTEpPHET 2500

93. YneHcknin 6unet (3000 wr) 13500 Poa. kom
94, JHepro cbeperatowime cBeTunbHUKN JIEL 39750

namnbl

95. 3anpaBka KapTpuax 1050

96. KaHuToBapsl 2013

97. Bo3BpaTt BCTYNUTENbHOI0 B3HOCA 5000 KaukblHOEK Kbi3bl A
98. TpeHuHr 2000 1 ICX0M0r
99. PoyTep 1200 Abpanves
100. MebenbHas QypHuTYpa 400 PecypcHblii
.01. Onnata 3a MHTEPHeT 1200

102. lMnacTukoBaa neperopofka v asepu 18500 MHTepHaTt
103. BeHok 4500 lMoxopoH
104. 3anpaBka KapTpuax 350

105. KaHuTOBapbl MapkepHas focka 9900

106. BepomocTb 125400 YCIT n oxpaHa
107. MogknoyeHne NHTEPHET 1200

108. Ckoy 3300 MHTepHaT
100. Onnarta 3a UHTEpPHET 2280

no. JlekapcTBO 2072 MeanyHKT
111 KHura (10 wT) Y.AliTmaTtoB 1000 KutenkaHa
112. BepgomocTb 127700 YCI'l n oxpaHa
113. Xnopka 6449 3aBx03
Y 14. BosBpar BCTYNUTENbHOr0 B3HOCA 5000 AliT6ekoBa
115. MpoaykTbl HOBbIW rog 1281 WHTepHaT
116. Hoy36yk. 21000

117. KHUXHBIA WKad, KynenHbld wkad 34000

118. CTpoit matepuansl 6220

119. MpuHTEp 11000 XoobaeBa
120. OnnaTa 3a UHTepHeT 2400

MToro 4175626 com

O6Lasi cobpaHHas cymma: 4326158 com
Ocratok: 150532 com
ATa-3Henep KOM. Torarachbl:
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O6uiecTBeHHOe O6beauHeHVe "O6beJUHEHNE NOAAEPXKKM U Pa3BUTUS HauMOHabHO LWKObI-NULENR UHHOBALMOHHBIX

TEXHOMOrMil UMeHn npodeccopa AligapkaHa Mongokynosa™
Pacxopgbl thoHAa 3a 2020-2021 yuebHbI rog

HaumeHoBaHue Pacxog
BepfomocTb 125700
Kaptpupgx 800

CaHTex matepuansl 4930
YMW paspelsnTenbHblii AOKYMEHT 7964
OnnaTa 3a UHTepHeT 1850
KaHuyToBapsbl 1126
DNeKTpo ToBapsbl 2370
Bo3Bpar BCTYNUTENbHOIO B3HOCA 5000
ApPXUTEKTYPHbIA NPOEKT 76960
Onnata 3a UHTEpPHeT 3400
3amoK 500
Mocypa ctonosas 64000
BaHHep + wapukun ren. 5100
Bo3BpaTr BCTYNUTENbHOI0 B3HOCA 5000
BefomocTb 125700
dnar HarpygHoli neHTa Gaaxok 17700
dacag kagenb 21000
KaHuTOoBapbl 403aTOp, XXUAKOE Mbl/I0 14534
XanTteHga 1000
Xanto3n 25000
PemMOHT KOHhopKa 3000
Macka pecnupatop (50 wT) 3600
["a3oHOKOCUKaA 7000
MartepunansHasa nomouwb YCI1 1 oxpaHa 339870
KaHuTtoBapbl 2170
J1ako-Kpaco4yHble MaTepuansl 1820
KpacHblin aTTecTaT 4800
KaHuToBapbl TPeHUHT 1849
Kpacka OmopoBa 2000
NunueHsuna Beb knacc 18560
MapTa 3a KOMNeKT 65000
Xanto3sn 4500
MoHTaX feMmoHTaX neperopofjka 13000
lMnacTMKoBble OKHa 23500
Capues famup 315000
BeHWK KaHLTOBapbl 3770
CeppueBrHa 3aMKa 200
Jlako-Kpacka 31385
Bouka gna yHuTasa (2 wr) 1600

3agBukka (3 wr) 15700

HasHaueHune
YCI1 n oxpaHy
MpuHTep
MegnyHkT
KOpTa

MpuemMHbI i
314-kabuHet
Capnawes

KOpTa

313-kabuHet
Noxka, Tapenka, vyawka
I-ceHTA6pb
Cyb6aHoBa
YCI u oxpaHa

NecTHunua (ycnyru)
3aBxo03
PecypcHblii
205-kabuHeT

C ronosas

3aBxo03

Cnopt 3an
Mepanb (4 wr)

Mcuxonor

YUK
Putmunka
Maw kKabuHeT

[onr 3a pemoi i

Poa kabuHet

111,110,213,108,215.10"\216.2 14.112.103.

238,212,314,236 KabBUHETbI PEMOHT

Konopgeu



/
/
/ 41 BcKpbITHe celitha+cTpoli MmaTepyansbl
42. 18B-kabenb
43. HoyTbyk
44, Onnata 3a HTepHeT
45. MaHpyc cTpoli maTepuasbl
46. MaHayc
47. OnnaTa 3a UHTEpHeT
48. YepHo3em
49, Cy660THMK
50. JInHoNeym Kpacka
51. AHTUCENTUK, XXNAKOE MbI/I0, KOBPHK
52. >KypHan kypatopa (120 L)
53. [osaTop, TennoBu3op, BeApo, YpHO + X03
ToBaphbl

54. BaHHep + wapuku ren.
55. WHTepHaT nnHoneym pabota
56. [Josatop (2 wr)
57. 3amok
58. Mebenb napta
Y, ApecToH, nepopaTop 3MeKTPO MaTepuasibl
60. OrtceB 3 Kamasa
61 YcTaHOBKa apecToH
62. Knei, LuemMeHT, 6eTOHOKOHTaKT
63 Xan
64. MegnyHKT pecnepaTop Macka, ry/sibCoMeTop,
65. >KawbingaHablpyy Xpu3oHTeMa
66. PeMoOHT (ycnyru)
67. APemwNYycnyrann
68. 3oaBrkKa cBapoUHble paboTbl (ycnyru)
69. Onnara 3a MHTEPHET
70. BblB03 Mycopa (4 kamas)
71. AHTUCENTUK, TENIOBU30P, KOBPUK
72. BpycyaTtka, nnuTa, 6opatop
73. PelweTka, okHa (6 LT)
74 XawblNfaHAbipyy NNOH

* Pa6oTta 6pycuyaTka, nmta

-ITOro

)cTaToK Havarna roga: 150532com
)6was cobpaHHasa cymmva: 2078785
Ocrartok: 1807

5130
540
34000
7900
10692
12000
3400
5500
14800
80220
10880
12000
33660

4490
15000
1466
3350
98400

40530

22500

1000
24320
760
8680
9600
5000
15000
3000
2000
11200
14150
200425
18000
1000
98750
2227510

NcakoB P

3aBXx03
212-KabuHeTt
212-KabuHeTt

__Ycnihrmh

13un

(8 wT) aHrmcenTuK, (5 LUT) XNAKOe MbLIO (4 LIT KOBPUK)

(30 wm) Josatop, (3 wT) Tennosusop, (8 wr) 6o4ka, (30 L)
ypHO (30 LWT) cpXXKMK (20 LWT) Beapo
1-ceHTA6pb
Ycnyrun
Cronosas
AKTOBbII 3a/1, COPT 3a/1, pasfeBasika
101-kabvHeT
(2 wTt) ApecToH, (1 wrt) nepdopatop
namn aHeprocbeperaroLLme Kabenb paseTka
JlnHeiika
V 14Y cnyru
50 mewl. Kneid, 4 Begpa 6eTOHOKOHTaKT, 10 Mew. LlemeHT
MynbTumegna
MeanyHKT
4-0Krsi6pb
236-KabuHeT
- 101-kabuHeT
Konogey,

(6 W) aHTMCENTUK, (3 WIT) Ten10BM30p (4 LUT KOBPUK)
450 m. KB. 6pycyaTka 70 m. kB. MnunTa 21 Wt 6opatop

CepBepHbIit



